

§ 12

Dnr 2019/BUN 0033 003

Verksamhetsberättelse 2018

Barn- och utbildningsnämndens beslut

1. Verksamhetsberättelse för verksamhetsområde 1: Förskola och pedagogisk omsorg 2018 med mål- och uppdragsuppfyllelse samt uppföljning av verksamhet, kvalitet, ekonomiskt resultat och riskhanteringsplan godkänns.
2. Verksamhetsberättelse för verksamhetsområde 2: Grundskola inklusive grundsärskola och fritidshem 2018 med mål- och uppdragsuppfyllelse samt uppföljning av verksamhet, kvalitet, ekonomiskt resultat och riskhanteringsplan godkänns.

Beskrivning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen har sammanställt verksamhetsberättelse 2018 för barn- och utbildningsnämndens verksamhetsområden VO 1: Förskola och pedagogisk omsorg och VO 2: Grundskola inklusive grundsärskola och fritidshem. Verksamhetsberättelserna redogör för uppfyllelsen av mål och uppdrag för 2018 i kommunplan och nämndplan. Verksamheten och dess kvalitet har följts upp liksom det ekonomiska resultatet. Dessutom redogörs för vidtagna åtgärder för att hantera risker och resultatet från kontrollinsatser enligt riskhanteringsplanen.

Ordförandeutlåtande

När vi socialdemokrater tidigare var i opposition, påpekade vi vid ett flertal tillfällen vår oro kring att förskolor och grundskolor i Tyresö inte fick tillräckligt med resurser för att klara sina uppdrag.

När vi nu tar del av verksamhetsberättelsen från 2018, samt det ekonomiska utfallet (ärende fyra) är det tydligt att vi haft rätt i vår analys och våra farhågor om en underfinansierad verksamhet i Tyresö.

Därför är det glädjande att vi i det nya styret, Tillsammans för Tyresö, trots kommunens ansträngda ekonomiska läge, tar ansvar och investerar i Tyresös barn och elever och tillskjuter resurser till våra verksamheter.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Mer om våra satsningar och visioner går att läsa om i ärende 3, nämndplan.

Bilagor

Tjänsteskrivelse verksamhetsberättelse 2018.pdf

Verksamhetsberättelse 2018 VO 1 Förskola och pedagogisk omsorg
20190220.pdf

Verksamhetsberättelse 2018 VO 2 Grundskola inkl. grundsärskola och
fritidshem 20190220.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------